钦州市政府采购中心

关于2016-2017年度市直行政事业单位印刷服务定点采购（QZZC2016-G3-0004 ）的中标结果公告
    钦州市政府采购中心受钦州市财政局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2016年3月24日就2016-2017年度市直行政事业单位印刷服务定点采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：2016-2017年度市直行政事业单位印刷服务定点采购
    项目编号：QZZC2016-G3-0004
    二、采购项目简要说明：市直行政事业单位印刷服务协议定点。

    三、公告媒体及日期：

        中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)

        广西壮族自治区政府采购网（http://www.gxzfcg.gov.cn)

钦州市政府采购中心网（http://www.qzzfcg.cn/）

    四、评标日期：2016年3月24日
        评标地点：钦州市政府采购中心评标一室
        评委名单：吴明旭、刘星毅、覃乃明、梁好翠、吴继吉、符家畅、黄顺。
五、中标信息：
	序号
	投      标      人

	1
	钦州市南方印刷厂

	2
	钦州市飞腾印刷有限责任公司

	3
	钦州市东方包装装潢印刷厂

	4
	钦州市钦北区腾辉图文快印店

	5
	广西钦州高科彩印有限责任公司

	6
	钦州市力韵印刷有限公司

	7
	钦州市钦城区福利印刷厂

	8
	广西钦州市钦南区辉煌彩印有限公司

	9
	广西达能塑业科技有限公司

	10
	钦州市真泰印刷有限公司

	11
	钦州钦南区永信印务有限公司

	12
	钦州市钦南区解元包装装潢印刷厂

	13
	钦州市振钦印刷厂

	14
	钦州市现代印刷厂

	15
	沙埠百度文印工作室

	16
	钦州人民印刷厂

	17
	钦州市钦南区鑫麟文印部

    六、联系事项：

     1.采购人名称：钦州市财政局
       地址：钦州市银河街125号
       联系人及电话:黄顺  0777-2895258
     2.采购代理机构名称：钦州市政府采购中心
       地址：钦州市兴桂北路体育综合训练馆大楼四楼
       项目联系人：黄聪妍、苏晓婷  联系电话:0777-2886022、2886006
     3.监督部门:钦州市政府采购监督管理办公室
       电话:0777-2895258。

     七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

     供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或钦州市政府采购中心提出质疑，逾期将不再受理。

                                   钦州市政府采购中心
                                    2016年4月18日